
UCHWAŁA NR 35/1457/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO   

z dnia 2 września 2020 r.  
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Polityki Społecznej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2030  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 16b  
i art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W celu opracowania Strategii Polityki Społecznej Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do roku 2030, zwaną dalej Strategią, powołuje się Zespół w składzie: 
1) Pan Sławomir Kopyść – Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Pani Katarzyna Lubańska – Przewodnicząca Komisji Pracy, Pomocy Społecznej  

i Bezpieczeństwa Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Pan Adam Szponka – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu;  
4) Pani Milena Skopińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
5) Pani dr Anna Rutkowska – Starszy wykładowca Wydziału Pedagogiki Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy; 
6) Pan dr Jan Malinowski – p.o. Kierownika Katedry Pedagogiki Społecznej i Pracy 

Socjalnej Instytutu Nauk Pedagogicznych, Wydziału Filozofii i Nauk Społecznych, 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

7) Pani Barbara Ptaszyńska – Naczelnik Wydziału Zdrowia Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

8) Pani Anna Leszczyńska – Przewodnicząca Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

9) Pan Marcin Tylman – Zastępca Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady ds. Bezdomności  
i Wykluczenia Mieszkaniowego;  

10) Pan Krzysztof Kranz – Członek Wojewódzkiej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych; 

11) Pani Justyna Przybyłowska – Przewodnicząca Konwentu Kierowników i Dyrektorów 
Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

12) Pani Ewa Tadrowska – Przewodnicząca Konwentu Ośrodków Pomocy Społecznej  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

13) Pan Piotr Grudziński – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku; 
14) Pan Maciej Herwart – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mogilnie; 
15) Pan Wojciech Przybysz – Prezes Stowarzyszenia Dzieciom i Młodzieży Wędka  

im. każdego Człowieka w Toruniu; 
16) Pan Przemysław Kamycki – Prezes Zarządu 4ES Non Profit Sp. z o. o. w Toruniu; 
17) Pani Iwona Sugalska – Prezes Lokalnej Grupy Działania Miasta Brodnicy; 
18) Pani Mariola Wilmanowicz – Kierownik Wydziału Badań i Analiz Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Toruniu; 
19) Pani Dagmara Angowska – p.o. Kierownika Biura ds. Społecznych Wydziału 

Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym Departamentu Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

20) Pani Patrycja Majchrzak – Koordynator Biura Promocji Zdrowego Stylu Życia 
Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 



21) Pani Ewa Andrykowska – Inspektor wojewódzki Wydziału Polityki Społecznej 
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy; 

22) Pani Beata Laskowska – Starszy specjalista, Koordynator projektu "Region Nauk 
Ścisłych" Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

23) Pan Krzysztof Rębacz – Specjalista ds. pomocy i opieki specjalnej Kujawsko-
Pomorskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Bydgoszczy; 

24) Pani Ewelina Babicka-Zarębska – Starszy inspektor Departamentu Planowania 
Strategicznego i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego; 

25) Pani Anna Jakubowska – Inspektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 2. Zespół powołany zostaje na okres opracowania Strategii. 
    

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 
1) opracowanie diagnozy sytuacji społeczno-ekonomicznej województwa kujawsko-

pomorskiego oraz priorytetów, celów, kierunków działań wynikających ze Strategii 
Rozwoju Województwa, a także ustalenie mapy problemów i możliwości; 

2) porządkowanie informacji za pomocą min. jednej z technik analitycznych (SWOT) 
i  ustalenie priorytetów oraz celów strategicznych; 

3) określenie celów i głównych kierunków działań w kontekście realizowanych  
lub  zaplanowanych strategii i programów regionalnych; 

4) określenie wskaźników oceny realizacji Strategii, sposobów ich weryfikacji oraz 
monitorowania jej realizacji; 

5) oszacowanie zasobów koniecznych do wdrożenia Strategii oraz określenie sposobu 
realizacji Strategii; 

6) przyjęcie projektu Strategii i skierowanie go do Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

7) przeprowadzenie konsultacji społecznych Strategii; 
8) omówienie uwag i propozycji zgłoszonych w konsultacjach  oraz przyjęcie ostatecznej 

wersji Strategii, a następnie skierowanie jej do Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
w Toruniu w ramach środków własnych. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  
 
  
 


